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Rusta åpner dørene i Lyngdal

I morgen åpner den svenske lavpriskjeden Rusta sitt nye varehus i Lyngdal.
Varehuset blir det 24. i Norge, og Rusta er dermed på god vei mot målet om å
åpne over 60 varehus her til lands.

Varehuset – som er på 2100 kvadratmeter og ligger i Lyngdal Handelspark –
blir arbeidsplass for 15 Lyngdalinger. Etableringen innebærer også at 60 000
innbyggere vil kunne komme seg til varehuset på under 60 minutter.

– De siste årene har Lyngdal vokst frem som et handelssentrum for hele



Lister-regionen, så det var helt logisk at vi valgte å etablere oss i nettopp
Lyngdal, sier Erlend Kramer, som er daglig leder for Rusta i Norge.

For bare en uke siden åpnet Rusta sitt varehus på Stord og rundt 400 kunder
stod klare i kø da dørene åpnet.

– Det er veldig gøy at Lyngdal nå får sitt eget varehus. Vårt konsept med
kvalitetsvarer til lavest mulig pris har tatt Norge med storm, og jeg føler meg
trygg på at dette blir tilfellet også her i Lyngdal, sier Elise Østebø, varehussjef
for Rusta i Lyngdal.

Den svenske lavpriskjeden har hatt en svært kraftig vekst i Norge, og er nå
etablert over hele landet – fra Bodø i nord til Kristiansand i sør. Bare ett år
etter Norge-lanseringen i oktober 2014 nådde Rusta målet om en million
betalende kunder. I dag har selskapet nesten 400 ansatte i Norge, og et totalt
salgsareal på ca. 40 000 kvadratmeter.

Med åpningen i Lyngdal har selskapet 24 varehus i Norge, med planer om
minst fire nye til høsten. Varehuset i Lyngdal blir Rustas 140. i Sverige,
Norge, Finland og Tyskland.

Hvis du ønsker mer informasjon, kan du kontakte:

Erlend Kramer, daglig leder Rusta Norge, telefon: 472 62 698, e-post:
erlend.kramer@rusta.com
Lukas Loeb, kommunikasjonsrådgiver, telefon 478 20 639, e-post: lul@pr-
o.no

Om Rusta

Rustas visjon er å bli nr. 1 for livet hjemme. Rustas sortiment er bredt og
bedriften tilbyr produkter innenfor kategoriene hjem & innredning, gjør det
selv, fritid, skjønnhet & helse, hage og jul – alltid til overraskende lave
priser. Rusta er et svensk foretak og det første varehuset åpnet i 1986. Rusta
har i dag mer enn 2000 ansatte, 89 varehus i Sverige, over 20 varehus i
Norge, 2 varehus i Tyskland samt 4 innkjøpskontorer i Asia. I 2017 omsatte



Rusta for 4,5 milliarder svenske kroner og hvert år besøker mer enn 20
millioner kunder varehusene. Rusta.com.
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